

# Årsredovisning

för

## Åtvidabergs Bilreparationer Aktiefbolag

Org.nr. 556077-4308

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

### Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Christian Karlsson, Styrelseledamot

2025-10-07

Styrelsen för Åtvidabergs Bilreparationer Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver service och reparationer av fordon med huvudsaklig inriktning personbilar. Målgruppen är både privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Åtvidaberg.

Petter Wikman, Vemesto Företagsservice AB, som är auktoriserad redovisningskonsult (SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 132 248	2 434 413	2 619 218	3 317 591	3 343 255
Resultat efter finansiella poster	16 703	24 786	87 039	-43 974	602
Balansomslutning	459 132	549 580	524 007	649 493	748 902
Soliditet (%)	23,0	16,2	12,3	-1,3	4,8

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under perioden 2020/2021–2024/2025 minskat från cirka 3,3 Mkr till cirka 2,1 Mkr. Minskningen förklaras av lägre efterfrågan på service och reparationer jämfört med tidigare år.

Resultatet efter finansiella poster har varierat mellan åren, med en förlust under 2021/2022. De senaste två åren har bolaget åter redovisat vinst, om än på en lägre nivå än tidigare.

Balansomslutningen har successivt minskat, vilket är en följd av minskad omsättning och anpassning av verksamhetens omfattning.

Soliditeten har förbättrats väsentligt de senaste åren, från negativ nivå 2021/2022 till 23 % 2024/2025. Detta visar att bolagets finansiella ställning har stärkts trots sjunkande omsättning

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-35 706	24 786	89 080
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	24 786	-24 786	0
Årets resultat	0	0	16 703	16 703
Belopp vid årets utgång	100 000	-10 920	16 703	105 784

### Kommentar till förändringar i eget kapital

Vid räkenskapsårets början uppgick eget kapital till 89 080 kr. Årets resultat för 2023/2024 om 24 786 kr har balanserats i ny räkning. Under räkenskapsåret 2024/2025 har bolaget redovisat ett resultat på 16 703 kr. Vid räkenskapsårets slut uppgick eget kapital till totalt 105 784 kr, varav aktiekapital 100 000 kr.

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-10 920
Årets resultat	16 703
<b>Summa</b>	<b>5 784</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>5 784</b>
<b>Summa</b>	<b>5 784</b>

### Kommentar till dispositioner

Till årsstämmans förfogande står 5 784 kr. Styrelsen föreslår att beloppet balanseras i ny räkning. Någon utdelning lämnas inte.

De erhållna aktieägartillskotten om 100 000 kr har tidigare bidragit till att stärka bolagets kapital och täcka förluster från tidigare år. Tillskotten är villkorade, vilket innebär att de kan återbetalas till aktieägarna endast om utdelningsbara medel finns och bolagsstämman fattar beslut om återbetalning. Tillskotten påverkar inte årets resultat eller styrelsens förslag till resultatdisposition.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	2 132 248	2 434 413
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-352	4 129
Övriga rörelseintäkter		2 030	1 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 133 926</b>	<b>2 439 636</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-906 429	-1 176 918
Övriga externa kostnader		-639 506	-701 371
Personalkostnader	3	-556 524	-514 062
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 102 459</b>	<b>-2 392 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 466</b>	<b>47 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 859	-22 613
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 763</b>	<b>-22 499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 703</b>	<b>24 786</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 703</b>	<b>24 786</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 703</b>	<b>24 786</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		372 813	373 165
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>372 813</strong>	<strong>373 165</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		50 501	75 016
Övriga fordringar		6 217	2 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 399	86 875
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>82 117</strong>	<strong>164 310</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		4 202	12 105
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>4 202</strong>	<strong>12 105</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>459 132</strong>	<strong>549 580</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>459 132</strong>	<strong>549 580</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-10 920	-35 706
Årets resultat		16 703	24 786
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>5 784</strong>	<strong>-10 920</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>105 784</strong>	<strong>89 080</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit	5, 6	180 171	151 960
Förskott från kunder		4 385	15 107
Leverantörsskulder		95 228	252 081
Skatteskulder		10 114	10 006
Övriga skulder		63 451	31 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>353 349</strong>	<strong>460 499</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>459 132</strong>	<strong>549 580</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningstider ändras endast om det finns särskilda skäl.

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Lyfter och maskiner	5 År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Handverktyg och verktygsvagnar	5 År

## Not 2 – Nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

	2025-06-30	2024-06-30
Nettoomsättning	2 132 248	2 434 413

### Kommentar till nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

Bolagets nettoomsättning fördelar sig enligt följande:

2024-07-01 – 2025-06-30

- Tjänsteintäkter (arbete, service, reparationer): 895 856 SEK (42 %)
  - Varuförsäljning (reservdelar, material, förbrukningsmaterial, miljöavgifter m.m.): 1 236 392 SEK (58 %)
- Summa: 2 132 248 SEK

2023-07-01 – 2024-06-30

- Tjänsteintäkter (arbete, service, reparationer): 995 347 SEK (41 %)
  - Varuförsäljning (reservdelar, material, förbrukningsmaterial, miljöavgifter m.m.): 1 439 066 SEK (59 %)
- Summa: 2 434 413 SEK

All nettoomsättning avser verksamhet i Sverige, i huvudsak från Åtvidabergs kommun

### Not 3 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	297 065	297 065
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>297 065</b>	<b>297 065</b>
Ingående avskrivningar	-297 065	-297 065
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-297 065</b>	<b>-297 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Bolaget har tidigare gjort investeringar i inventarier och verktyg till ett anskaffningsvärde om 297 065 SEK. Dessa är nu helt avskrivna och har därför inget redovisat värde per balansdagen. Tillgångarna används dock fortfarande i verksamheten.

### Not 5 – Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp	300 000	300 000

#### Kommentar till specifikation av checkräkningskredit

Bolaget har en checkräkningskredit med en limit om 300 000 SEK. Vid räkenskapsårets slut var krediten utnyttjad med 180 171 SEK (föregående år 151 960 SEK).

## Not 6 – Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Bolaget har ställt säkerhet i form av företagsinteckningar om 500 000 SEK till förmån för banken som säkerhet för checkräkningskrediten.

(Föregående år saknades upplysning om dessa säkerheter.)

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Åtvidaberg2025-10-06

**Karl Christian Karlsson**

Styrelseledamot